令和２年６月１日

ご来場者 各位

一般社団法人 若松ゴルフ倶楽部

新型コロナウィルス感染拡大防止の対応につきまして（№4）

日頃より、感染拡大防止につきまして、ご来場者様のご理解ご協力に対し厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、５／１４に福岡県が緊急事態宣言解除となり、その後感染状況も落ち着いて

おりましたが、ここ数日間で再度多くの感染事例が発生し、感染拡大が危惧される状況と

なりつつあります。

弊倶楽部ではこの状況を鑑み、感染拡大防止策としまして、下記の通りの対応を

行いますのでお知らせいたします。引き続き皆様のご理解ご協力を宜しく

お願い申し上げます。

記

【６／１以降の対応】

１．浴室

・シャワーのみ利用可とします。（着座シャワーも利用可とします）

・脱衣およびシャワー利用につきましては、出来るだけ間隔を空けてご利用下さい。

２．レストラン

・営業時間は、午前８時から午後４時３０分とします。

（オーダーストップは午後午後４時までとします）

・お食事は、通常メニューとしますが、引き続きテーブル数を減らしております。

・換気を行うため、窓は開けた状態としております。

３．コンペルーム

・引き続き利用中止とします。

（コンペの表彰式はご遠慮願います）

４．ロッカールーム

・原則、荷物を置く程度の利用をお願い致します。

（当面、ゴルフウェア・ゴルフシューズのままご入場下さい）

【倶楽部としての感染防止策】

従業員のマスク着用、健康管理チェック、施設・器具類の除菌、手指消毒液の設置等につき

ましては、当面継続して実施します。

尚、今後の状況により倶楽部としての対応が変わることもございますので、その際はご理解

を宜しくお願いいたします。

ご不明な点につきましては、事務局までお問い合わせください。         以上